
Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

200 m Libre Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO1 2002001040982 50m-E2:13.05
PAZ FERNANDEZ MARTIN CNFERROL2 2003001075337 50m-E2:12.55
MEIJIDE GIADAS DIEGO CDNCIDADESANTIAGO3 2000004401672 25m-M2:08.03
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO CNFERROL4 2004001075296 50m-E2:12.21
RAMOS DAYAN XOEL CNXOVE5 2003001076367 50m-E2:12.79
SANCHO FERNANDEZ DAVID ADFOGAR6 2003001111703 50m-E2:13.60

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL1 2004001143432 25m-M2:05.31
SENIN MOURIÑO XIAN CNARZUA2 2003004357700 50m-E2:08.50
PEREZ GONZALEZ PABLO CMARINAF3 2001001133849 50m-E2:06.05
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO4 2003001023017 50m-E2:07.06
GONZALEZ TIZON YAGO CNCORUÑA5 2005001140961 50m-E2:08.89
GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA6 2001001095452 50m-E2:09.32

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA1 2002001093685 25m-M2:00.05
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF2 2002001075292 50m-E2:02.90
PASSARETTI PEREIRA ALEJANDRO CDNCIDADESANTIAGO3 1998004396823 25m-E1:56.45
LUQUE ROMERO NICOLAS CMARINAF4 1998004463280 25m-M1:57.44
LUGO BLANCO CARLOS CDNCIDADESANTIAGO5 2004004396816 50m-E2:03.64
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON6 2003001075423 50m-E2:04.73

200 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON1 1984001075496 25m-M2:26.59
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON2 2006001034218 25m-E2:25.92
CONS GESTIDO VICTORIA RCNVIGO3 2005004393478 25m-M2:23.85
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF4 2005001140827 25m-M2:24.94
RUA COSTOYA ANDREA CNARZUA5 2006004357627 25m-M2:25.94
HAZ GARCIA ELENA ADFOGAR6 2005001141353 25m-M2:30.49
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN CNFERROL1 2003001142950 25m-M2:22.73
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CDNCIDADESANTIAGO2 2005004396818 25m-M2:21.56
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO3 2005001111720 25m-M2:19.59
LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF4 2003001075444 25m-M2:19.96
GARCIA ROZAS NOELIA CDNCIDADESANTIAGO5 2005004396814 25m-M2:22.56
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA6 2004001075476 25m-M2:22.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF1 2005001140828 25m-M2:18.28
PRIETO PITA CARLA CNXOVE2 2003001076441 25m-M2:15.45
CARRON MUIÑA CARLA CNARZUA3 2005004357635 50m-E2:10.86
PARDO CHAS EVA CNFERROL4 2004001140814 50m-M2:14.74
MARTINEZ JUSTO PENELOPE CNARTEIXO5 1993001040806 25m-M2:15.52
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CNCORUÑA6 2005001144171 25m-M2:18.89

50 m Bolboreta Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA1 2002001075475 50m-M31.68
PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO2 2001001037640 25m-M30.77
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON3 2000001078716 25m-M29.96
MARTINEZ VALIÑO ALEX CNARZUA4 2003004357622 50m-E30.85
SUAREZ DE LA RIVA JAIME CDNCIDADESANTIAGO5 2004004396838 25m-M31.34
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL6 2005001141142 25m-E33.81

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VILAR GARCIA BRAIS CNXOVE1 2003001076431 50m-M29.78
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON2 1999001078684 25m-E29.12
CRUZ MENDEZ DANIEL CNPORTAMIÑA3 2003004348596 25m-M28.38
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN CMARINAF4 1999001037157 25m-M28.55
RUIZ GARCIA PELAYO CMARINAF5 2002001075382 50m-E29.87
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON6 2003001075423 25m-M29.87

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PEREZ MAURIZ HUMBERTO ADNTNARON1 1989001078648 25m-M28.22
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CDNCIDADESANTIAGO2 2003004396819 50m-E27.85
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA3 2000001099707 25m-E25.80
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL4 1999001037154 50m-E27.03
IGLESIAS MUIÑO DAVID CNARTEIXO5 2000001101217 50m-M28.15
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER CNFERROL6 2003001075339 50m-E28.95
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

50 m Bolboreta Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA1 2001001144257 25m-M45.00
LEAL DABLANCA ALEJANDRA CNXOVE2 2003001076426 25m-M40.32
SERANTES BARREIRO NOELIA ADNTNARON3 2001001075389 25m-M39.50
GOMEZ RILO INES ADNTNARON4 2006003596556 25m-M40.00
LOPEZ RODRIGUEZ NOA CNSANTACOMBA5 2006001141362 25m-M41.92

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GONZALEZ VAZQUEZ SARA CNXOVE1 2003001076422 25m-M36.40
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL2 1992001075231 50m-E36.08
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON3 2005001078775 25m-E34.12
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR4 2006001141082 25m-E35.64
GRELA LOPEZ IRIA CDNCIDADESANTIAGO5 2004004396832 50m-M36.63
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF6 2005001140920 25m-E38.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAIS MOSQUERA LAURA CDNCIDADESANTIAGO1 2003004396826 50m-E32.75
DE FREITAS ALVARADO ISABEL C. ADNTNARON2 2003001147152 50m-E31.85
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL3 1996001075328 25m-M30.60
DOSIL REY LUCIA CDNCIDADESANTIAGO4 2003004396811 25m-E31.46
SANMIGUEL TABOADA IRIS CNARZUA5 2002004357660 25m-M32.09
VEIGA MONTERO CELIA CNFERROL6 2006001075379 25m-M32.99

100 m Costas Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL1 2003001075438 25m-M1:10.87
PRIETO VILLAR ANDRES ADFOGAR2 2003001104185 50m-E1:12.66
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON3 2000001078716 25m-M1:09.50
LOPEZ CASAS DAVID CNXOVE4 2003001079417 50m-E1:12.26
SUAREZ RIPOLL XIAN CDNCIDADESANTIAGO5 2003004396844 25m-M1:10.06
LOPEZ OTERO PEDRO ADFOGAR6 2004001144167 25m-M1:13.86
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO1 2003001141179 50m-E1:10.50
SANTIAGO MORON MANUEL ADNTNARON2 2003001078664 50m-E1:07.81
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA3 2004001140921 25m-E1:05.14
CARPINTERO DIAZ DAVID CMARINAF4 2003001078773 50m-E1:07.72
SANCHEZ VAZQUEZ ANTONIO CNPORTAMIÑA5 2004004348601 50m-E1:08.25
DIAZ- BECERRA LOPEZ ANTON CNPORTAMIÑA6 2005004348606 25m-M1:09.37

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
ABUIN VILARIÑO ANTON CDNCIDADESANTIAGO1 1998004401677 25m-M1:03.44
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL2 2004001075356 50m-E1:05.22
SEGADE MARIÑO RAUL CNARZUA3 2000004357692 25m-E56.67
LANA GOMEZ PAU CDNCIDADESANTIAGO4 2001001094124 50m-M1:00.51
ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE CNPOURENSE5 2003001087179 50m-E1:05.40
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO6 2003001116761 50m-E1:06.62

100 m Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ OTERO CRISTINA ADFOGAR1 2006001144895 25m-M1:32.40
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON2 2006001078771 25m-M1:24.31
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON3 2005001140870 25m-M1:19.78
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA4 2004001143309 25m-M1:21.25
GONTAN IGLESIAS AINOA CDNCIDADESANTIAGO5 2005001092200 50m-E1:34.25
FERNANDEZ VIZCAINO ALICIA CNPORTAMIÑA6 2005004373052 25m-M1:34.15

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALVAREZ VALIÑA LUCIA CNPORTAMIÑA1 2003004348599 50m-M1:21.48
GOMEZ PUMARIÑO CARMEN CNPORTAMIÑA2 2006004348607 25m-E1:17.60
MARTINEZ RIVERA PAULA CMARINAF3 2005001141037 50m-E1:16.30
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF4 2005001140827 25m-M1:17.31
FOCES PEREIRA EVA CMARINAF5 2006001140838 25m-M1:17.90
ACCION TEIJEIRO CARLA CNFERROL6 2005001075394 25m-M1:19.55

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON1 2003001143125 25m-E1:11.06
FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA CNARTEIXO2 1994001039362 50m-E1:12.30
SUAREZ PACHECO LUCIA CDNCIDADESANTIAGO3 2003001140952 50m-E1:10.63
OTERO FERNANDEZ PAULA CNARTEIXO4 2004001095463 50m-E1:11.20
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL5 2003001075380 50m-E1:12.43
NOVO EIROA ICIA CNFERROL6 2004001075378 50m-E1:14.53
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

100 m Braza Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TIMIRAOS FERNANDEZ MARCOS CNPORTAMIÑA1 2005004348602 25m-M1:23.87
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL2 2004001005847 50m-E1:23.13
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL3 2005001075393 25m-M1:17.04
RIVAS SANCHEZ ENRIQUE CDNCIDADESANTIAGO4 2004001092202 25m-M1:19.20
VILAR FERNANDEZ MANUEL CDNCIDADESANTIAGO5 2004001143391 25m-M1:23.47
POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO6 2005001117141 25m-E1:25.67

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA1 1999004357623 25m-M1:14.68
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF2 2004001075335 50m-E1:16.20
MIGUEZ FEIJOO SAMUEL CDNCIDADESANTIAGO3 2005001112161 50m-E1:13.44
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON4 1999001078684 25m-M1:12.32
PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO5 2001001037640 50m-E1:16.65
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO6 2003001097741 50m-E1:17.29

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PEREZ MAURIZ HUMBERTO ADNTNARON1 1989001078648 25m-M1:10.20
PEREZ MAURIZ VICENTE ADNTNARON2 1989032716057 25m-M1:10.00
LUQUE ROMERO NICOLAS CMARINAF3 1998004463280 25m-M1:07.41
DOPICO REY ANTON CNFERROL4 1997001039297 25m-E1:07.94
PAMPIN IGLESIAS DAVID CNARZUA5 1998004357642 25m-E1:10.33
VARELA RODRIGUEZ CHRISTIAN ADFOGAR6 1994001038666 25m-M1:10.95

100 m Braza Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BARRO ALVAREZ EMILIA CNXOVE1 2006001076366 25m-M1:43.43
GOMEZ PUMARIÑO CARMEN CNPORTAMIÑA2 2006004348607 25m-M1:32.58
PARCERO AREOSO ICIA CDNCIDADESANTIAGO3 2005001143389 25m-M1:31.79
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA4 2003001078796 25m-M1:32.06
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF5 2006001005832 25m-M1:35.79
OTERO SANGUIAO AROA CNARZUA6 2006004357630 25m-M1:45.59
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
PEREIRO FREIRE LORENA CNARZUA1 2002004352031 25m-M1:29.68
CASTRO DIAZ IRIA CNPORTAMIÑA2 2003004348603 25m-M1:26.96
REY CONESA CAROLINA CNFERROL3 2004001075425 50m-M1:27.80
FERNANDEZ VIZCAINO ALICIA CNPORTAMIÑA4 2005004373052 25m-M1:26.52
GUISANDE VIEITO CARLA CNREDONDELA5 2003001129992 25m-M1:29.19
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL6 2006001146931 25m-E1:31.48

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
BLAITEAU EVA CDNCIDADESANTIAGO1 2003001080427 25m-M1:21.84
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF2 2003001075572 50m-E1:21.24
CARRON MUIÑA CARLA CNARZUA3 2005004357635 50m-E1:20.59
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON4 2004001075304 25m-E1:18.79
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL5 2000001027940 25m-E1:19.73
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA6 2004001098397 50m-E1:24.43

100 m Estilos Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO1 2005001117141 25m-E1:14.96
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON2 2003004450647 25m-M1:13.25
VILAR GARCIA BRAIS CNXOVE3 2003001076431 25m-M1:12.19
RAMOS DAYAN XOEL CNXOVE4 2003001076367 25m-M1:13.11
MARTINEZ VALIÑO ALEX CNARZUA5 2003004357622 25m-M1:14.59
GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR6 2005001146897 25m-M1:17.53

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

IGLESIAS MUIÑO DAVID CNARTEIXO1 2000001101217 25m-M1:08.08
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL2 1999001037154 25m-M1:05.46
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL3 2000001140806 25m-M1:03.81
CRUZ MENDEZ DANIEL CNPORTAMIÑA4 2003004348596 25m-E1:05.17
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CMARINAF5 2002001075274 25m-M1:05.53
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON6 1999001078684 25m-M1:08.98

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR1 2000001038964 25m-M1:01.73
GRACIA CARBAJO MIGUEL ADNTNARON2 1994001078641 25m-M1:00.25
SEGADE MARIÑO RAUL CNARZUA3 2000004357692 25m-E59.02
PASSARETTI PEREIRA ALEJANDRO CDNCIDADESANTIAGO4 1998001089316 25m-E59.86
LANA GOMEZ PAU CDNCIDADESANTIAGO5 2001001094124 25m-M1:00.26
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO6 1999001039654 25m-E1:02.18
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

100 m Estilos Feminino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASTRO SANTOS NATALIA CNGALAICO1 2002001141385 25m-M1:18.00
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL2 2005001144881 25m-M1:25.88
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON3 2005001140870 25m-M1:24.11
LEAL DABLANCA ALEJANDRA CNXOVE4 2003001076426 25m-M1:24.21
PENA VICENTE ELSA RCNVIGO5 2003003585869 25m-M1:16.25
GARCIA BUSTO NEREA ADNTNARON6 2002001120883 25m-M1:24.98

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CASTELO SANTOS CARLA ADFOGAR1 2006001146981 25m-M1:23.36
CANEIRO HERMIDA SABELA CNFERROL2 2005001075286 25m-E1:21.15
MARTINEZ RIVERA PAULA CMARINAF3 2005001141037 25m-M1:18.30
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR4 2006001141082 25m-M1:20.12
LAMAS AGRA DANIELA CDNCIDADESANTIAGO5 2006001092186 25m-E1:22.62
GONTAN IGLESIAS AINOA CDNCIDADESANTIAGO6 2005001092200 25m-M1:24.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RUA COSTOYA ANDREA CNARZUA1 2006004357627 25m-E1:16.50
CASTRO DIAZ IRIA CNPORTAMIÑA2 2003004348603 25m-M1:14.86
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO3 2000001037642 25m-E1:08.24
GARCIA ROZAS NOELIA CDNCIDADESANTIAGO4 2005001092198 25m-M1:14.49
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON5 2005001078775 25m-E1:15.99
PRIETO PITA CARLA CNXOVE6 2003001076441 25m-M1:16.32

50 m Libre Masculino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR2 2005001133852 25m-M32.20
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON3 2002001136661 25m-M28.50
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON4 2003001143526 25m-M28.88

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
SANCHEZ SALDAÑA VICTOR ADFOGAR2 2005001147141 25m-M31.75
TRAN GUAL PABLO ADFOGAR3 2003001144351 25m-M29.62
TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS CHERCULESTERMARIA4 2005001097739 25m-M29.74
LOPEZ SENTANDERU XEROME CNXOVE5 2003001076344 25m-M31.96
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
MENDEZ GARCIA ANTON CNPORTAMIÑA1 2003004359696 50m-M29.62
SANCHEZ VAZQUEZ ANTONIO CNPORTAMIÑA2 2004004348601 25m-M28.27
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA3 2004001140921 25m-E27.57
LOPEZ OTERO PEDRO ADFOGAR4 2004001144167 25m-M28.03
BARBEITO ESTEVEZ PABLO CNFERROL5 2003001075456 25m-M28.56
DIAZ- BECERRA LOPEZ ANTON CNPORTAMIÑA6 2005004348606 25m-M29.58

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO1 2003001023017 50m-E27.65
SENDINO GESTOSO ROI CNCORUÑA2 2001001041309 50m-E27.59
DIAZ COUCE MARTIN CNFERROL3 2003001140805 50m-E27.42
PEREZ GONZALEZ PABLO CMARINAF4 2001001133849 50m-M27.18
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA5 2002001075475 50m-M27.32
FERNANDEZ PARIENTE PEDRO CDNCIDADESANTIAGO6 2003001143384 50m-E28.12

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO CMARINAF1 2004001140823 25m-M26.27
AGEITOS FERNANDEZ CARLOS CDNCIDADESANTIAGO2 1992001089312 25m-M25.82
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL3 2003001075395 50m-E26.59
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON4 2003001075423 50m-E26.63
MEIJIDE GIADAS DIEGO CDNCIDADESANTIAGO5 2000001092303 25m-M26.16
LOPEZ ABELEDO ANTON ADNTNARON6 2001001142999 25m-M26.28

ClubPista Nome Marca

FINAL 6

AnoLicenza
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO1 1999001039654 50m-E26.18
GRACIA CARBAJO MIGUEL ADNTNARON2 1994001078641 25m-M24.40
FERNANDEZ ESPIÑEIRA YAGO ADNTNARON3 2000001078733
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA4 2000001099707 25m-E24.57
SUAREZ COSTA LUIS CNARTEIXO5 1996001113222 50m-M25.23
RIOS GRAÑA DANIEL CMARINAF6 2000001075311 25m-M25.34

50 m Libre Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ RODRIGUEZ NOA CNSANTACOMBA1 2006001141362 25m-M59:59.99
RIVERA LIÑAN KARLA ISABELLA CNARZUA2 2006004410150 25m-M59:00.00
SERANTES BARREIRO NOELIA ADNTNARON3 2001001075389 25m-M33.99
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON4 2006001078771 25m-M38.00
MOURELLE ANTELO UXIA CNSANTACOMBA5 2006001184162 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
RODRÍGUEZ BOTANA ELIA CNARZUA1 2006004357647 25m-M44.18
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON2 2006001147040 25m-M42.10
GERPE LARISSA CNSANTACOMBA3 2005001147303 25m-M38.00
VIGO LOPEZ NURIA CDNCIDADESANTIAGO4 2004001144937 25m-M40.68
JOVEN MARTINEZ MARIA CNXOVE5 2006001143518 25m-M43.74
MOSTEIRO CERNADAS SARA CNSANTACOMBA6 2006001147296 25m-M44.48

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA1 2001001144257 25m-M34.56
OTERO SANGUIAO AROA CNARZUA2 2006004357630 25m-M34.44
PITA SANCHEZ AINARA CNFERROL3 2006001143419 25m-M33.61
COLLAZO CHAO CANDELA CNXOVE4 2006001141022 25m-M34.11
RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL5 2006001075462 25m-M34.54
GANDARA GUEDE ALBA CDNCIDADESANTIAGO6 2004001144599 25m-M35.92

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
CASTELO SANTOS CARLA ADFOGAR1 2006001146981 25m-M32.75
HAZ GARCIA ELENA ADFOGAR2 2005001141353 25m-M32.10
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON3 2006001034218 25m-M31.71
RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF4 2005001140933 25m-M31.78
GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR5 2004001100552 25m-M32.46
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL6 2006001141198 50m-E33.77

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF1 2005001140920 50m-E31.99
BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON2 1984001075496 25m-M30.37
LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF3 2003001075444 25m-M29.76
DE FREITAS ALVARADO ISABEL C. ADNTNARON4 2003001147152 25m-M29.87
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA5 2004001143309 25m-M31.19
GARCIA TRIGO CARMEN CNXOVE6 2003001076436 50m-M31.93

ClubPista Nome Marca

FINAL 6

AnoLicenza
PEREIRO FREIRE LORENA CNARZUA1 2002004352031 25m-M28.71
MARTINEZ JUSTO PENELOPE CNARTEIXO2 1993001040806 25m-E28.17
SANMIGUEL TABOADA IRIS CNARZUA3 2002004357660 50m-E28.39
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO4 2005001111720 50m-E28.41
FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA CNARTEIXO5 1994001039362 50m-E29.10
PAIS MOSQUERA LAURA CDNCIDADESANTIAGO6 2003001089325 25m-E29.09

200 m Bolboreta Masculino13

FINAL
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
TIMIRAOS FERNANDEZ MARCOS CNPORTAMIÑA2 2005004348602 25m-M2:48.13
SUAREZ DE LA RIVA JAIME CDNCIDADESANTIAGO3 2004001143019 25m-E2:37.83
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL4 2005001141142 50m-M2:43.78

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER CNFERROL1 2003001075339 50m-E2:26.64
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CDNCIDADESANTIAGO2 2003001094555 25m-M2:16.29
ARCE RODRIGUEZ IGOR CDNCIDADESANTIAGO3 2002001089324 50m-E2:09.02
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL4 2004001140795 50m-E2:13.35
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO5 2000001116755 25m-M2:21.50
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO6 2003001116761 50m-E2:29.46

200 m Bolboreta Feminino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL2 2006001144870 25m-M59:00.00
URBANO VILAR SARA CNFERROL3 2006001140878 25m-M3:06.15
GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO4 2006001104173 25m-M3:14.30

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO2 2005001141173 50m-E3:01.07
DOSIL REY LUCIA CDNCIDADESANTIAGO3 2003001082318 25m-E2:35.72
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL4 2002001140796 25m-E2:40.77
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA5 2003001078796 25m-M3:00.03

4x50 m Libre Mixta15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ARZUA 01 CNARZUA1 R11120115 25m-E2:02.28
ADFOGAR 01 ADFOGAR2 R06170115 25m-M1:56.15
CMARINA 01 CMARINAF3 R01460115 25m-M1:51.15
POR-MIÑA 01 CNPORTAMIÑA4 R11560115 25m-M1:51.87
CEDEIRA 02 CNCEDEIRA5 R07700215 25m-M2:00.51
CNXOVE CNXOVE6 253 25m-M59:59.59
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
NTNARON 01 ADNTNARON1 R06390115 25m-M1:49.13
NCORUÑA 01 CNCORUÑA2 R01860115 25m-M1:47.87
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740115 25m-M1:46.21
ARTEIXO 01 CNARTEIXO4 R11330115 25m-M1:47.50
CIDSANTI 01 CDNCIDADESANTIAGO5 R12950115 25m-M1:49.04
NTNARON 02 ADNTNARON6 R06390215 25m-M1:50.83

200 m Costas Feminino16

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL2 2006001075462 50m-M3:06.88
GARCIA BUSTO NEREA ADNTNARON3 2002001120883 25m-M2:40.36
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL4 2006001141198 50m-E2:54.51

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VEIGA MONTERO CELIA CNFERROL1 2006001075379 50m-E2:39.90
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON2 2003001143125 50m-E2:35.38
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA3 2004001075476 50m-E2:31.34
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO4 2000001037642 25m-E2:27.28
SUAREZ PACHECO LUCIA CDNCIDADESANTIAGO5 2003001140952 25m-M2:29.99
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF6 2005001140828 25m-E2:34.67

200 m Costas Masculino17

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DIZ NIEVES DAVID CNFERROL2 2004001075385 50m-E2:43.29
VILAR FERNANDEZ MANUEL CDNCIDADESANTIAGO3 2004001143391 50m-E2:35.04
SUAREZ RIPOLL XIAN CDNCIDADESANTIAGO4 2003001144927 25m-M2:33.08

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA2 2001001095452 50m-E2:33.32
LOPEZ ABELEDO ANTON ADNTNARON3 2001001142999 25m-M2:26.47
PRIETO VILLAR ANDRES ADFOGAR4 2003001104185 50m-E2:32.53
LOPEZ CASAS DAVID CNXOVE5 2003001079417 25m-E2:28.81
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO1 2003001116761 50m-E2:28.39
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL2 2003001075395 25m-M2:16.11
ARCE RODRIGUEZ IGOR CDNCIDADESANTIAGO3 2002001089324 50m-E2:09.27
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL4 2000001140806 50m-E2:13.51
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO5 2003001141179 50m-E2:28.15
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO6 2000001116755 25m-M2:25.85

50 m Braza Feminino18

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

JOVEN MARTINEZ MARIA CNXOVE2 2006001143518 25m-M59:00.00
LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL3 2006001146829 25m-M48.79
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON4 2006001147040 25m-M51.48

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA TRIGO CARMEN CNXOVE2 2003001076436 25m-M46.35
GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR3 2004001100552 25m-M44.44
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL4 2005001144881 25m-M44.84
CORTIÑAS LAIÑO CARLA CDNCIDADESANTIAGO5 2005001144938 25m-M47.96

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL1 2006001146931 25m-E43.49
BLAITEAU EVA CDNCIDADESANTIAGO2 2003001080427 25m-M38.25
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF3 2003001075572 25m-E35.55
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON4 2004001075304 25m-M36.60
LEAL DABLANCA ALEJANDRA CNXOVE5 2003001076426 25m-M42.70
PARCERO AREOSO ICIA CDNCIDADESANTIAGO6 2005001143389 25m-E43.67

50 m Braza Masculino19

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR1 2005001146897 25m-M40.36
VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO2 2000001141093 25m-M36.81
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO3 2003001097741 50m-E37.06
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL4 2005001075393 25m-E36.67
BARREDO GOMEZ ANTONIO CHERCULESTERMARIA5 2003001095441 25m-M38.66
PEREZ MAURIZ VICENTE ADNTNARON6 1989032716057 25m-M31.29
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA1 1999004357623 25m-M34.10
JUANATEY GAREA MANUEL CDNCIDADESANTIAGO2 2002001142989 50m-E33.79
PAMPIN IGLESIAS DAVID CNARZUA3 1998004357642 50m-E33.10
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL4 2004001075356 50m-E33.77
MIGUEZ FEIJOO SAMUEL CDNCIDADESANTIAGO5 2005001112161 25m-M33.18
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA6 2002001075475 50m-E36.56

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
GRACIA CARBAJO MIGUEL ADNTNARON1 1994001078641 25m-M31.56
DOPICO REY ANTON CNFERROL2 1997001039297 25m-M31.31
SUAREZ COSTA LUIS CNARTEIXO3 1996001113222 50m-E31.54
LANA GOMEZ PAU CDNCIDADESANTIAGO4 2001001094124 25m-M31.31
VARELA RODRIGUEZ CHRISTIAN ADFOGAR5 1994001038666 25m-M31.52
PEREZ MAURIZ HUMBERTO ADNTNARON6 1989001078648 25m-M31.87

100 m Bolboreta Feminino20

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CONS GESTIDO VICTORIA RCNVIGO2 2005004393478 50m-E1:14.75
GRELA LOPEZ IRIA CDNCIDADESANTIAGO3 2004001146871 50m-M1:24.38
COLLAZO CHAO CANDELA CNXOVE4 2006001141022 25m-E1:44.87
PENA VICENTE ELSA RCNVIGO5 2003003585869 25m-M1:18.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO1 2006001104173 25m-E1:21.79
CASTRO SANTOS NATALIA CNGALAICO2 2002001141385 25m-M1:18.37
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO3 2005001141173 50m-E1:18.31
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL4 1992001075231 50m-E1:18.69
FOCES PEREIRA EVA CMARINAF5 2006001140838 50m-E1:20.10
FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL6 2006001144870 25m-M1:22.78

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GARCIA ROZAS NOELIA CDNCIDADESANTIAGO1 2005001092198 50m-E1:13.45
DE FREITAS ALVARADO ISABEL C. ADNTNARON2 2003001147152 50m-E1:10.31
OTERO FERNANDEZ PAULA CNARTEIXO3 2004001095463 50m-E1:03.75
DOSIL REY LUCIA CDNCIDADESANTIAGO4 2003001082318 25m-M1:08.75
PARDO CHAS EVA CNFERROL5 2004001140814 25m-M1:11.94
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF6 2006001005832 50m-E1:15.59

100 m Bolboreta Masculino21
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
CANEDO BELLO ADRIAN CNARTEIXO2 2005001136650 25m-M1:17.97
ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA3 2004001104176 25m-M1:12.88
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL4 2005001143562 25m-M1:14.35

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SUAREZ DE LA RIVA JAIME CDNCIDADESANTIAGO1 2004001143019 50m-M1:10.42
LUGO BLANCO CARLOS CDNCIDADESANTIAGO2 2004001101796 25m-M1:05.28
GOMEZ SANTALLA MATEO CNFERROL3 2001001075259 50m-M1:05.23
CARPINTERO DIAZ DAVID CMARINAF4 2003001078773 50m-E1:06.61
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO5 2000001116755 25m-M1:06.08
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON6 2000001078716 25m-M1:09.95

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL1 2003001075438 25m-E1:03.30
RUIZ GARCIA PELAYO CMARINAF2 2002001075382 50m-E1:04.16
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CDNCIDADESANTIAGO3 2003001094555 50m-E59.11
IGLESIAS MUIÑO DAVID CNARTEIXO4 2000001101217 50m-E1:04.08
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN CMARINAF5 1999001037157 25m-M1:03.01
GONZALEZ TIZON YAGO CNCORUÑA6 2005001140961 25m-M1:03.56

100 m Libre Feminino22

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GOMEZ RILO INES ADNTNARON2 2006003596556 25m-M1:16.98
TORREIRO GUILLIN HELENA CNARZUA3 2001004477181 25m-M59:00.00
RIVERA LIÑAN KARLA ISABELLA CNARZUA4 2006004410150 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRÍGUEZ BOTANA ELIA CNARZUA1 2006004357647 25m-M1:34.84
PITA SANCHEZ AINARA CNFERROL2 2006001143419 25m-M1:20.76
FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA3 2001001144257 25m-M1:16.86
SERANTES BARREIRO NOELIA ADNTNARON4 2001001075389 25m-M1:17.00
GANDARA GUEDE ALBA CDNCIDADESANTIAGO5 2004001144599 25m-M1:21.55

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

OTERO SANGUIAO AROA CNARZUA1 2006004357630 25m-M1:14.89
GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR2 2004001100552 25m-E1:13.07
HAZ GARCIA ELENA ADFOGAR3 2005001141353 25m-M1:10.51
BARRO ALVAREZ EMILIA CNXOVE4 2006001076366 50m-E1:12.67
GARCIA TRIGO CARMEN CNXOVE5 2003001076436 50m-M1:14.76
BAHAMONDE BRENLLA NATALIA CDNCIDADESANTIAGO6 2004001146867 50m-M1:16.40
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
BARBEITO DOMINGUEZ MARTA ADNTNARON1 1984001075496 25m-M1:08.33
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON2 2005001140870 50m-E1:09.08
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN CNFERROL3 2003001142950 25m-M1:07.46
CANEIRO HERMIDA SABELA CNFERROL4 2005001075286 25m-E1:07.89
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA5 2004001143309 25m-E1:08.21
CASTELO SANTOS CARLA ADFOGAR6 2006001146981 50m-E1:11.55

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON1 2006001034218 25m-E1:06.57
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA2 2004001098397 50m-E1:06.18
LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF3 2003001075444 25m-E1:04.66
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF4 2003001075572 25m-M1:04.94
PEREIRO FREIRE LORENA CNARZUA5 2002004352031 50m-E1:06.81
RUA COSTOYA ANDREA CNARZUA6 2006004357627 25m-M1:07.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 6

AnoLicenza
PRIETO PITA CARLA CNXOVE1 2003001076441 25m-E1:03.59
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CNCORUÑA2 2005001144171 50m-E1:03.55
CARRON MUIÑA CARLA CNARZUA3 2005004357635 50m-E1:00.55
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO4 2005001111720 25m-E1:01.32
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF5 2005001140828 50m-E1:04.09
PAIS MOSQUERA LAURA CDNCIDADESANTIAGO6 2003001089325 50m-E1:04.59

100 m Libre Masculino23

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR2 2005001133852 25m-M1:07.20
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON3 2002001136661 25m-M1:00.04
FERNANDEZ ESPIÑEIRA YAGO ADNTNARON4 2000001078733 25m-M1:04.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON1 2003004450647 25m-M59.78
SANCHEZ SALDAÑA VICTOR ADFOGAR2 2005001147141 25m-M1:10.83
BARREDO GOMEZ ANTONIO CHERCULESTERMARIA3 2003001095441 25m-M1:08.59
TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS CHERCULESTERMARIA4 2005001097739 25m-M1:09.67
PRADA MAROÑO TOMÁS CHERCULESTERMARIA5 2004001144768 25m-M1:17.79
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
SANTIAGO MORON MANUEL ADNTNARON1 2003001078664 25m-E1:03.90
RIOS VAZQUEZ HECTOR CNARTEIXO2 2005001136640 25m-M1:01.67
DIAZ COUCE MARTIN CNFERROL3 2003001140805 50m-M1:01.53
RAMOS DAYAN XOEL CNXOVE4 2003001076367 50m-E1:02.43
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON5 2003001143526 25m-M1:02.95
LOPEZ OTERO PEDRO ADFOGAR6 2004001144167 25m-M1:05.13

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
MARTINEZ VALIÑO ALEX CNARZUA1 2003004357622 25m-M59.44
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO CMARINAF2 2004001140823 50m-E1:00.35
SENDINO GESTOSO ROI CNCORUÑA3 2001001041309 50m-E59.72
SUAREZ DAPENA DAVID CDNCIDADESANTIAGO4 1994001085897 25m-M58.12
SANCHO FERNANDEZ DAVID ADFOGAR5 2003001111703 50m-E1:00.94
SUAREZ RIPOLL XIAN CDNCIDADESANTIAGO6 2003001144927 50m-E1:01.47

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza
SENIN MOURIÑO XIAN CNARZUA1 2003004357700 50m-E59.52
RIOS GRAÑA DANIEL CMARINAF2 2000001075311 25m-M56.51
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO3 2003001023017 50m-E57.74
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL4 2004001140795 50m-E57.81
RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA5 2002001093685 50m-E58.45
GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA6 2001001095452 50m-E59.58

ClubPista Nome Marca

FINAL 6

AnoLicenza
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF1 2002001075292 50m-E57.07
SUAREZ COSTA LUIS CNARTEIXO2 1996001113222 50m-E55.84
PASSARETTI PEREIRA ALEJANDRO CDNCIDADESANTIAGO3 1998001089316 50m-E53.59
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA4 2000001099707 50m-E54.68
VILAR GARCIA BRAIS CNXOVE5 2003001076431 50m-E56.91
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL6 1999001037154 50m-E57.54

200 m Estilos Feminino24

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GUISANDE VIEITO CARLA CNREDONDELA2 2003001129992 25m-M3:06.64
LAMAS AGRA DANIELA CDNCIDADESANTIAGO3 2006001092186 50m-E2:58.58
GONTAN IGLESIAS AINOA CDNCIDADESANTIAGO4 2005001092200 25m-M3:00.18
TORREIRO GUILLIN HELENA CNARZUA5 2001004477181 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO1 2006001104173 50m-E2:57.72
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR2 2006001141082 25m-M2:50.52
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA3 2003001078796 25m-M2:47.26
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CDNCIDADESANTIAGO4 2005001104785 25m-M2:47.54
LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF5 2006001005832 25m-M2:53.70
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO6 2005001141173 25m-M2:54.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON1 2005001078775 25m-M2:45.44
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL2 1996001075328 25m-M2:36.65
OTERO FERNANDEZ PAULA CNARTEIXO3 2004001095463 50m-E2:22.30
NOVO EIROA ICIA CNFERROL4 2004001075378 25m-E2:34.91
REY CONESA CAROLINA CNFERROL5 2004001075425 25m-E2:40.83
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF6 2005001140827 25m-M2:45.55

200 m Estilos Masculino25

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SECO MARQUEZ EDUARDO MANUEL CNFERROL1 2005001075575 25m-E2:44.53
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO CNFERROL2 2004001075296 25m-M2:32.96
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CMARINAF3 2002001075274 25m-M2:29.54
GONZALEZ TIZON YAGO CNCORUÑA4 2005001140961 25m-M2:32.50
RIVAS SANCHEZ ENRIQUE CDNCIDADESANTIAGO5 2004001092202 25m-M2:33.28
CANEDO BELLO ADRIAN CNARTEIXO6 2005001136650 50m-E2:51.44

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO1 2002001040982 50m-E2:33.56
MEIJIDE GIADAS DIEGO CDNCIDADESANTIAGO2 2000001092303 25m-M2:27.28
ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE CNPOURENSE3 2003001087179 50m-E2:25.89
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA4 2004001140921 50m-E2:29.46
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL5 2004001143432 25m-M2:27.89
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF6 2004001075335 25m-M2:29.16

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAMPIN IGLESIAS DAVID CNARZUA1 1998004357642 50m-E2:24.75
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO2 1999001039654 50m-E2:16.56
SEGADE MARIÑO RAUL CNARZUA3 2000004357692 50m-E2:12.46
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR4 2000001038964 50m-E2:15.39
ARCE RODRIGUEZ IGOR CDNCIDADESANTIAGO5 2002001089324 50m-E2:17.65
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON6 2003001075423 25m-M2:20.76

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 19:28:58 20/11/2019

--

17 / 20



Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

50 m Costas Masculino26

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANTIAGO MORON MANUEL ADNTNARON2 2003001078664 25m-M59:59.99
TRAN GUAL PABLO ADFOGAR3 2003001144351 25m-M36.23
FERNANDEZ ESPIÑEIRA YAGO ADNTNARON4 2000001078733 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO1 2000001141093 25m-E35.74
PAZ FERNANDEZ MARTIN CNFERROL2 2003001075337 25m-M34.38
FERNANDEZ PARIENTE PEDRO CDNCIDADESANTIAGO3 2003001143384 50m-M34.69
SANCHO FERNANDEZ DAVID ADFOGAR4 2003001111703 50m-E35.22
BARBEITO ESTEVEZ PABLO CNFERROL5 2003001075456 25m-M34.55

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VILAR FERNANDEZ MANUEL CDNCIDADESANTIAGO1 2004001143391 50m-E33.79
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO2 2002001040982 25m-M30.27
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN CMARINAF3 1999001037157 50m-E29.08
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL4 2003001075395 50m-E30.76
LOPEZ CASAS DAVID CNXOVE5 2003001079417 25m-M30.84
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO6 2003001141179 50m-E33.89

50 m Costas Feminino27

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VIGO LOPEZ NURIA CDNCIDADESANTIAGO2 2004001144937 25m-M48.24
IGLESIAS ALONSO IVANA CNXOVE3 2006001076433 25m-E46.53
BAHAMONDE BRENLLA NATALIA CDNCIDADESANTIAGO4 2004001146867 25m-M47.02
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON5 2006001147040 25m-M49.39

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF1 2005001140933 25m-E39.01
GONZALEZ VAZQUEZ SARA CNXOVE2 2003001076422 25m-M36.28
MARTINEZ RIVERA PAULA CMARINAF3 2005001141037 25m-E35.04
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CNCORUÑA4 2005001144171 50m-E37.03
ACCION TEIJEIRO CARLA CNFERROL5 2005001075394 50m-E39.68
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON6 2006001078771 25m-M39.03

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 19:28:58 20/11/2019

--

18 / 20



Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA1 2004001075476 50m-E34.28
ALBES ALVARIÑO PAULA ADNTNARON2 2003001143125 50m-E33.90
SANMIGUEL TABOADA IRIS CNARZUA3 2002004357660 25m-M30.81
SUAREZ PACHECO LUCIA CDNCIDADESANTIAGO4 2003001140952 25m-E31.68
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL5 2003001075380 25m-E32.90
FOCES PEREIRA EVA CMARINAF6 2006001140838 25m-M34.32

200 m Braza Feminino28

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GOMEZ RILO INES ADNTNARON1 2006003596556 25m-M59:59.99
PARCERO AREOSO ICIA CDNCIDADESANTIAGO2 2005001143389 25m-M3:17.69
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL3 2002001140796 50m-M3:12.54
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CDNCIDADESANTIAGO4 2005001104785 25m-M3:09.33
LOPEZ OTERO CRISTINA ADFOGAR5 2006001144895 25m-M4:02.80
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON6 2006001078771 25m-M59:59.99

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BLAITEAU EVA CDNCIDADESANTIAGO1 2003001080427 25m-M2:52.83
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL2 2002001075323 50m-E2:56.05
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO3 2000001037642 50m-E2:35.79
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON4 2004001075304 50m-E2:52.03
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL5 2000001027940 50m-E2:56.21
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA6 2004001098397 50m-E3:02.58

200 m Braza Masculino29

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR2 2005001133852 25m-M3:25.75
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON3 2003004450647 25m-M3:00.89
GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR4 2005001146897 25m-M3:15.00
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Listaxe de Saída

XXVII TROFEO CIDADE DE NARON, 20191123
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO1 2005001117141 25m-M3:08.70
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO2 2003001097741 50m-E2:51.99
JUANATEY GAREA MANUEL CDNCIDADESANTIAGO3 2002001142989 25m-M2:44.60
PRIETO VILLAR ANDRES ADFOGAR4 2003001104185 25m-E2:45.90
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL5 2004001005847 25m-M2:51.52
CARBALLEIRA NOVO DIEGO CNFERROL6 2005001146932 25m-M3:49.91

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO1 2001001037640 50m-E2:48.52
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL2 2005001075393 50m-E2:46.02
RIVEIRO LEONARDO MANUEL CNCEDEIRA3 2002001093685 50m-E2:30.48
LUGO BLANCO CARLOS CDNCIDADESANTIAGO4 2004001101796 25m-M2:39.46
MIGUEZ FEIJOO SAMUEL CDNCIDADESANTIAGO5 2005001112161 50m-E2:46.67
ANDRADE BUDIÑO ALFONSO CNARZUA6 1999004357623 25m-M2:42.87

4x50 m Estilos Mixta30

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NTNARON03 ADNTNARON1 251 25m-M2:26.02
NTNARON 01 ADNTNARON2 R06390130 25m-M2:07.30
CEDEIRA 01 CNCEDEIRA3 R07700130 25m-M2:06.27
ADFOGAR 01 ADFOGAR4 R06170130 25m-M2:07.12
NTNARON 02 ADNTNARON5 R06390230 25m-M2:16.61
CNXOVE CNXOVE6 253 25m-M59:59.59

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

NCORUÑA 01 CNCORUÑA1 R01860130 25m-M2:01.06
ARZUA 01 CNARZUA2 R11120130 25m-M1:59.29
CIDSANTI 01 CDNCIDADESANTIAGO3 R12950130 25m-M1:56.99
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740130 25m-M1:57.23
ARTEIXO 01 CNARTEIXO5 R11330130 25m-M2:00.05
CMARINA 01 CMARINAF6 R01460130 25m-M2:03.84
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